مقتضی است خودشان را در ظرف 24 ساعت

به اداره کل شهربانی یا فرمانداری نظامی معرفی نمایند و برحسب
اداره ملوکانه تا وقتی که تکلیف ایشــان از طرف ملت معلوم نشده

باشد کاملًا در حفظ جان ایشان جدیت به عمل خواهد آمد.
نخست وزیر- سرلشکر زاهدی

روزنامه کیهان - پنجشنبه 29 مرداد 1332

1332
1953

11 تیر
وزیر خارجه و نخست وزیر

انگلیس طرح برنامه ریزی شده
کودتا علیه دولت مصدق را که

توسط مسئولان دستگاه های امنیتی
امریکا و انگلیس در اختیارشان

قرار گرفته بود، امضا کردند.

8 فروردین
انگلیس و امریکا مذاکره با دولت »محمد مصدق« را متوقف

کردند.